
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 września 2012 r.  

w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie §. 44 ust. 2 w zw. z §. 44 ust. 1 pkt. 1, 5  i 8 Statutu UG, § 3 ust. 3 Uchwały Senatu 

Uniwersytetu  Gdańskiego  nr  76/09  z  dnia  26  listopada  2009  roku  w  sprawie  wprowadzenia 

wewnętrznego  systemu  zapewniania  jakości  kształcenia,  a  także  §  5  Zarządzenia  Rektora 

Uniwersytetu Gdańskiego  nr  49/R/10  z  dnia  31 maja  2010  roku w  sprawie  składu  uczelnianego  i 

Wydziałowych Zespołów do spraw Zapewniania Jakości Kształcenia zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w składzie:  

‐ prof. UG dr hab. Tomasz Bąkowski – Przewodniczący,  

‐ mgr Maciej Łaga – Sekretarz, przedstawiciel pracowników naukowo‐dydaktycznych, 

‐ Anna Okoń ‐ przedstawiciel pracowników administracyjnych, 

‐ Łukasz Wójcik – przedstawiciel studentów, 

‐ Bartłomiej Bielawski – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2. 

1. Do  zakresu  działania  Zespołu  należą  wszystkie  sprawy  dotyczące  zapewnienia  jakości 

kształcenia na Wydziale Prawa i Administracji UG. 

2. Szczegółowe  zadania  Zespołu  określają  odpowiednie  przepisy,  w  szczególności  Uchwała 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego nr 76/09 w sprawie wprowadzenia wewnętrznego systemu 

zapewniania jakości kształcenia, a także na ich podstawie Uczelniany Zespół ds. Zapewnienia 

Jakości Kształcenia oraz Dziekan Wydziału Prawa i Administracji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 


